
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

STATISTIKY – PODZIM 2012 

Pořadí čísel : počet př.utkán/ počet gólů v př.utk./ soutěžní utkání/ góly v soutěžních utk. 

nebo jen počet utkání/ góly 

x před jménem znamená, že hráč není kmenovým hráčem této kategorie 

Muži A :24/17           Muži B:20/17            Ženy:19/19                 St.dorci: 16/16        Červení:ml.žci:13/12 

 Dvořák       7563       Hofrichter j.     61      V.Doležalová   51       Pecháček      68        Štál              18/0 

L.Nocar       7362       Kordík s.           60       Šmídová          50       Polata            51        Freisleben  23/8 

Nicklas        335/11   Čvančara s.       61      Bartošková     50        Benda            62       Króner         13/0 

T.Koryťák    7140      Brada                 63       K.Doležalová  51        Vyleta           70       Eberle          18/0 

J.Koryťák     5250      Hofrichter s.     61       Dvořáková      50        V.Nocar        50       Juppa           4/0 

Bárta            7251      Doležal              40       Prokýšková     51       Uhlíř              76       Bystřický     18/4 

Vychron       7273      Vrkoč                40       Hanzlíková       51       Kozák           60       Sedláček       18/1 

Nečas           5070       Dolejš              52       Kolínková         50       Čvančara      61       Dušek           18/0 



Kudlič          7072       Nocar              63        Koryťáková      50       Matoušek     71       Lanča            14/1 

Soukup       5070        Havlíček         40        Křivanová         50       Jirka              32        Vlček            14/9 

Kondrát      3020        Homolka        41        Špinlerová       20        Heger           65        Mašek          14/0  

Kalvas         5040        M.Čech           61        Tomanová       50        Kordík        7/11      xSochor          4/3 

Rollinger    7070         L.Mádr           30        Tušlová            20         Karnold       62        Daněk              5/0 

Straka         6000         Mika              51        Nedvědová      22        Beránek       40       Bílí ml.žci: 10/10 

Rumplík     7071          Strejc            11        Braunová          50        Klečka          40       Vít Kilián           23/0 

Poustka     2070          Horák            30        Cachová            41        J.Horák        60       Vojta Kilián       23/2   

Bicek          6261        xKondrát        10         Hálová              50              Senioři:8/1      Löffler                18/0    

xStrejc        7100        xKudlič           21         Kudličová         30       x Levý             43       Linhart                23/5 

XVokurka   7000        xPoustka        20         Salačová          20        xHofrichter  43        Šimek                  23/4 

XHorák       0040        Levý                61                                               xHomolka     43       Rybář                  13/5 

XDolejš       0041                                                                                    xVrkoč           41       Urban                 23/18 

XMíka         0041                                                                                     xKordík         40       Kovář                  18/0 

XPecháček 0012                                                                                     xNocar          40       Hofman              18/2 

XČvančara ml.0010                                                                                xČvančara    40       Tomášek             18/1 

                                                                                                                  Laštovička   40 

Starší žáci: 13/13        Starší žákyně:12/8  Mladší žákyně:10/9  Přípr. Litice:8/8            Př.Myšpulíni:21/16 

Homolka            536/12   Kolínková      53     Kožíšková      16/8     Homolka  J.   15/11     Šesták             15/7 

Dráb                    0063      Cimická          50      Dvořáková    16/0    Malát              15/5       Weber             15/19   

Jakubíček            0062     Donovalová   41      Dolívková      16/2    Hofman L.      10/9       Mašek               3/0 

Kasl                      0064     Keberdlová    50       Duchková     11/15   Rutová           15/0      Tušl                    6/0    

Peš                       0060     Laštovičková  50      Netrvalová      9/0     Kovářová       12/0      J.Šimek             15/1 

Rollinger             5050     Pluhařová       30      Klementová   16/4    Dudák             10/0     Beran                 12/0 

Chocholoušek   0040      Vyletová         51      Kozáková         8/0     M.Svoboda     15/3     Tomášek            3/0 

Sochor                5250       Melicharová 10      Lukešová          8/0    Královcová        7/0      Klimenda           8/0 

Hes                     5150     xDolívková       53     Nocarová          5/0   Benj.Litice: 11/11        Bíro                      9/0 

Šmíd                    0066   xKožíšková        51   xBystřická          16/7  Královec             60       Sedláček             12/1 

 Horáček             0040    xDvořáková     10                                          Svoboda V.        61       Hudec                   7/0  

Špilar                   5151    xDuchková       13                                         Kušnierik            60       Sýkorová              3/0 

Šiman                  0021                                                                            Prokýšková        60       Veselá                   7/0  

                                                                                                                  Pluhař                30        Bystřická              7/4 

                                                                                                                 Kykalová            60         Säckl                   4/0 



                                                                                                                  Rut                       30       Weisar               4/0 

                                                                                                                  M.Hofman         30       xPoupa V.            8/2 

                                                                                                                   Kordík                 30     xŠkaloud               7/0 

                                                                                                                 J.Duchková           30    xSchöner              3/0 

                                                                                                                 Bartovský             31     xSpurný                3/0 

                                                                                                                                                          XBřezina               4/0 

benj.Myšpulíni: 10/10   :   Schöner   70        A.Daněk         40 

                                               Grlický     34        J.Daněk          41  

                                              T.Valenta 31       B.Škaloud       40 

                                              J.Poupa    71       Březina            40 

                                               Spurný    32       V.Šimek          40 

Dráčata – př. 12/11                                                            Bilance podzim 2012: MA    17 + MB 17 =   34                                                                               

Cislerová            5/0                Fabian          12/11                                                    Ženy                             19  

Batík                   12/1              Valenta        12/0                                                      Dci                                 16 

L.Barcal              12/1              Mayer            7/2                                                       Stžci 13 + stžky 8        21   

X V.Barcal           12/0             Sud                  7/1                                      Bílí 10+červ. 12+mlžky 9 =        31 

Pešek                    5/0             Kačírek            7/2                                      Př.Lit 8+PřMyš 16+PřDráč 12 =36  

Švarc                   12/0             Augustinová  4/0                                      BenjLit 11+ benjMyš 10           = 21  

                                                                                                                       senioři                                             1      

                                                                                                                      Celkem:                                       179 

Statistiky zpracoval podle informací trenérů  21.7.2013     Stanislav Benda                                          

                            

                                                                      


